Mława. Sacra majestas regia supplicabiliter liberavit a currus belli
calis expedicione.

Waschovicze.

Racziasz. Episcopalis. . . (gratia ?) non tenet currum.

D u c a tu s  H a s o v le .

Lomza. De commissione et man dato sacre majestatis regie ad inter- 
cessionem spectabilis ac magnifici domini Nicolai Wolski castellani Sando- 
miriensis, quod redem ptus est currus ju x ta  tax am , quam accepimus ab 
exactione civili Integra, ita videlicet, ubi contribuebatur pro exactione ci- 
vili Integra ratione octo, illic pro redem pcione currus per gross. 30 fp. 40, 
itaque in Lomza exactio civilis Integra componitur sedecim sexagenarum, 
que faciunt m arcas 20, ideo pro curru bellicali vel alias pro duobus per 
gros. 30 f. pol. 100.

Nowigroth. R edem it currum bellicalem per gros. 30, fp. 25.

Ostrolaka. Currum bellicalem  redem it per gros. 30, fp. 2 5 .

Ząbrowo. Racione currus bellicalis dedit ad thezaurum sacre m aje
statis regie per gros. 30, fp. 2 5 .

Colno. Pro curru bellicali dedit thezauro sacre m ajestatis regie per 
gros. 30, floren os polonicales 19, gr. 22, den. 9.

Wizna. Oppidum  hoc quia exactionem  civilem integraliter solvit sexa- 
genas marcas 6% , itaque ratione currus bellicalis dedit per grossos 30, 
fp. 40, gr. 18, den. 14.

Wassoshe. Quia exactio civilis Integra illic solvitur m arcas 6/30, ergo 
ratione currus bellicalis solutus per grossos 30, fl. polon. 40, gr. 18 den. 14,

Radzilowo. Quia solvit exactionem  civilem sexagenis duobus grossis 
35) ideo currum bellicalem redim ere opportuit per grossos 30 fl. polon. 
16 gr. 4.

Czirsk. Redem it currum  bellicalem per gros. 30, fp. 30.

Lathowicz Pro curru bellicali dedit thezauro sacre m ajestatis regie 
per gros. 30, fp. 40.

Garwolin. Ratione currus bellicalis dedit ad thezaurum sacre m aje
statis regie per gros. 30, fp. 5o.

Mijnsk. Nobilium non tenet currum.

Cuflowo. Nobilium alias Oborskich.

Grodziecz. Ratione currus bellicalis dedit thezauro sacre m ajestatis 
regie per gros. 30, flor. pol. 70.
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Gosezin. Ratione currus bellicalis redem it, debet thezauro sacre ma- 
jestatis  regie per gros. 30, f. poi. 40.

Warka. Currus unus, equi 4 , auriga Johannes cum framea. Pedites 
duo, primus Blasius Pędziwiatr cum gladio, secundus A lbertus K ithka cum 
framea. Circa hunc currum fossorium, ligo, securis, cathena.

C o n t e n t a  i n  c u r r u :  pise sacci 2, pultium sacci 2, milij saccus 1, 
farine triticee cribrate saccus r, lardi perne 13, butijri cppiercęi 3, caseo- 
rum capecie 8, panis capecie 8.

Wishimierzicze. A bbatis Plocensis tenet currum non oppidum Lijw. 
Quia exactionem  civilem, dum contributionem integram exolvit marcas octo, 
ideo currum, quem expedire debebant, redim itur per gros. 30, fp. 40.

Cziechanow. Pro curru bellico dedit thezauro sacrae m ajestatis regiae 
per gros. 30, fp. 40.

Przaschnisch. Redimitum currum bellicum dederunt thezauro sacrae 
m ajestatis regiae per gros. 30, fp. 52  gr. 15.

Janowo. Pro curru bellico, quem expedire in bellum debuerunt, de
derunt thezauro sacre m ajestatis regie per gros. 30, fp. 25.

Sachoczin. Pro curru bellico, quem expedire in bellum debebant, de- 
bent thezauro sacre m ajestatis regie per gr. 30, fp. 11.

Czerwińsk abbatus.

Rozan. Redim itum  currum bellicum debent thezauro sacre majestatis 
regie per gros. 30, fp. 45.

Mako w. Currum bellicum redim itum  dedit thezauro sacre majestatis
regie per gros. 30, fp. 45.

Zakroczim. Pro curru bellico, quem expedire debebant, absoluti sunt 
per fp. 40.

Seroczecz. Redimitus currus bellicus, exolvere debent tezauro sacre 
majestatis regie per grossos 30, fp. 35.

Howe miastko pro curru bellico, quem expedire debebant, dedit te
zauro sacre m ajestatis regie per gros. 30, fp. 35.

Wishegrad. Racione currus bellici, quem in mocionem bellicam ex
pedire debebant, dedit tezauro sacre m ajestatis regie per gros. 30, fp. 5 o

Wars che wa nova. Currum bellicum de gracia sacre mtis regie redi- 
m erunt per grossos 30, fp. 62.

Warsseva antiqua. R edem it currum bellicum ex admissione magnifici 
domini regni tezaurarii per gros. 30, fp. 120.

Blonije. Pro curru bellico, quem pro bello expedire debebant, dedit
tezauro sacre mtis regie per gros. 30, fp. 5o.

Stanisławów. Redim itum  currum bellicum, quem expedire debebant,
dederunt tezauro sacre mtis regie per gros. 30, fp. 2 5 .

Piasheczno. Hoc oppidum absolutum est ab expeditione bellica pro
summa per grossos 30, fp. 11.
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Andrzeiow. Currus unus, equi 4, auriga Joannes Zaleski cum gladio, 
pedites 2, primus Stanislaus Stańczik cum gladio et lancea, secundus S ta
nislaus Sbednijowski cum gladio et securi. Circa hunc currum fossorium, 
ligo, securis, catena.

C o n t e n t a  i n c u r r u :  Farine siliginacee sacci 2, in quibus sunt 
coreti 2, farine triticee coretus 1, panis capecie 4, pise coreti 2, milij co- 
retus 1, pultium ordei coretus 1, lardi perne 4, butijri c^w ierci, caseorum 
capecia 1, fungorum coretus 1, piscium capecie 2, seminis canapi coretus
1, papaueris coreti medium, salis pro grosis 6.